
 

          

VILNIAUS „ŽIDINIO“ SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR  

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 1 d. Nr. V- 21 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu,   patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu  

Nr. 1-1747  „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“. 

1. S u d a r a u  tokios sudėties mokinių priėmimo komisiją: 

Danguolė Stankevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komisijos pirmininkė; 

Elvyra Rūkštelienė, registro tvarkytoja – atsakinga už prašymų administravimą savivaldybės 

registravimo sistemoje ir informacijos skelbimą gimnazijos interneto svetainėje; 

Jolanta Mauručienė, raštinės vadovė – komisijos narė; 

Vaclovas Lukėnas, UK koordinatorius – komisijos narys; 

Alina Martinkutė-Vorobej, psichologė – komisijos narė. 

2. Už pagalbą pildant prašymus elektroninėje prašymų registracijos sistemoje atsakinga   

s k i r i u  Elvyrą Rūkštelienę. 

3. T v i r t i n u  Mokinių priėmimo į Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnaziją tvarkos aprašą 

(pridedama). 

4. N u r o d a u  mokinių priėmimo komisijai vadovautis Mokinių priėmimo į Vilniaus „Židinio“ 

suaugusiųjų gimnaziją tvarkos aprašu. 

5. Visais klausimais dėl elektroninės registracijos  k o n s u l t u o t i s  su E-miesto departamento 

specialistais. 

 

   

 

Direktorius        Vytautas Girčius 


